



نخستین جلسه شورای اداری شمیرانات در ۱۴۰۳ / ضرب العجل فرماندار شمیرانات برای تثبیت مالکیت ادارات در این شهرستان

فرماندار شمیرانات با تأکید بر ضرورت تثبیت مالکیت ادارات این شهرستان گفت: ضروری است که طی یک ضرب العجل، با همکاری اداره ثبت ادارات نسبت به تک برگ کردن اسناد اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان در نخستین جلسه شورای اداری در سال ۱۴۰۲ که با حضور محسن مبارکی معاون سیاسی انتظامی، وحید تاجیک معاون فنی و عمرانی، کاظم فرخ زاد معاون برنامه ریزی، اداری و مالی، بخشداران، شهرداران، روسای ادارات و شوراهای بخش در سالن اجتماعات شهدای شمیرانات فرمانداری برگزار شد، ضمن گرامیداشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران و تریک عملیات «وعده صادق»، با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه انتخابات ۱۴۰۲ اظهار داشت: بحمدالله اقدامات اعضای ستاد انتخابات شمیرانات به گونه ای بود که توانستیم مؤلفه های مورد تأکید مقام معظم رهبری را تحقق ببخشیم.

ذاکریان با اشاره به توزیع اقلام اساسی در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی های صورت گرفته این اقدام بدون کوچک ترین تنش در شمیرانات انجام شد. وی در ادامه آغاز هفته فرهنگی شمیرانات خبر داد و افزود: شمیرانات طی سال گذشته در این حوزه جز شهرستان های پیشرو بود، امسال نیز همه عوامل باید پای کار باشند و ظرفیت ها و پتانسیل ها به خوبی معرفی شود.

نماینده عالی دولت در شمیرانات در خصوص کاهش مصرف آب و برق در ادارات شهرستان نیز گفت: در این زمینه باید اقدام جدی صورت گیرد و نسبت به سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ کاهش مصرف را باید رقم بزنیم تا فشار مضاعف به بخش انرژی کشور تحمیل نشود.

ذاکریان با اشاره به محورهای سخنرانی مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام بیان داشت: خودسازی مسئولان، فعالیت در حوزه های اقتصادی به منظور «جهش تولید و مشارکت مردم»، حوزه عفاف و حجاب از محورهای بیانات ایشان بود که باید در همه این حوزه ها در شهرستان فعال باشیم.

وی به اقدامات موثر مسئولان شمیرانات در روستاهای این شهرستان اشاره و خاطر نشان کرد: در حوزه روستایی قدم های خوبی برداشته شده و معتقد هستیم باید هدف گذاری های جدید صورت گیرد؛ چرا که تحقق اهداف نیازمند سازمان دهی هستند تا برنامه ها به درستی و در زمان مشخص اجرایی شوند.

فرماندار شمیرانات با تأکید بر ضرورت تثبیت مالکیت ادارات این شهرستان نیز تأکید کرد: ضروری است که طی یک ضرب العجل با همکاری اداره ثبت، ادارات شمیرانات نسبت به تک برگ کردن اسناد اقدام کنند.

حکمرانی هوشمند بر پایه بهره وری و اثربخشی در شمیرانات اجرا می شود

معاون برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری شمیرانات از اجرای حکمرانی هوشمند بر پایه بهره وری و اثربخشی در این شهرستان خبر داد.

کاظم فرخ زاد اظهار داشت: نمایش اقتدار و قدرت جمهوری اسلامی که در سال جدید به وقوع پیوست، نشان داد که ما می توانیم معادلات منطقه را به نفع خودمان تغییر دهیم. وی با اشاره به شعار سال مبنی بر «جهش تولید با مشارکت مردم» گفت: با این نقشه راه نوبت مسئولان است که اقتدار اقتصادی را در داخل کشور به نمایش بگذارند.

معاون برنامه ریزی فرماندار شمیرانات، ایجاد حکمرانی هوشمند بر پایه بهره وری و اثر بخشی را یکی از برنامه های این معاونت برنامه ریزی اعلام کرد و افزود: در این مسیر برنامه هایی را حول تغییر و برخی چرخش ها خواهیم داشت، که شامل؛ چرخش از ارتباطات عمودی در برنامه ها به ارتباطات مورب، چرخش از کنترل های گذشته نگر در برنامه ریزی به سمت کنترل های آینده نگر و حتی کنترل های غربالگر، چرخش از کنترل های اصلاح کننده در برنامه ها سمت کنترل های پیش رونده، چرخش از فردیت گرایی در تصمیم سازی به فردیت زدایی در تصمیم سازی و موارد دیگر است.

وی تأکید کرد: رجوع را در بحث تغییر چرخش ها مهم دانست و افزود: در این زمینه چرخش از اخلاق تاکتیکی به اخلاق اجتماعی و اشراقی ضروری است.

فرخ زاد تکیه بر نوگرایی و نگاه فناورانه را با اهمیت دانست و اظهار داشت: اولین گام در تحقق اهداف همدلی و ارتباط مؤثر مسئولان با مردم است و در این راستا امیدوار هستیم با حمایت و پشتیبانی همه عوامل شهرستانی به مطالبات مردم بهترین و مؤثرترین پاسخ را بدهیم و شعار سال را محقق کنیم.

کاهش ۳۰ درصدی تعداد شعب اخذ رأی در برگزاری مرحله دوم انتخابات شمیرانات

معاون سیاسی انتظامی فرماندار شمیرانات از کاهش ۳۰ درصدی تعداد شعب اخذ رأی در برگزاری مرحله دوم انتخابات در این شهرستان خبر داد.

محسن مبارکی با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه گفت:

خوشبختانه در مرحله اول انتخابات شمیرانات در منطقه لواسانات شاهد رشد نسبی مشارکت مردم بودیم و تمامی مسؤولان ادارات و عوامل یاری رسان بودند.

وی با بیان این که مرحله دوم انتخابات یک بازه ۴۸ ساعته است و به صورت تمام الکترونیک برگزار می شود، خاطرنشان کرد: طبق دستور وزارت کشور در این مرحله ۳۰ درصد از تعداد شعب اخذ رأی در شهرستان شمیرانات کاهش یافته، به این ترتیب که شعبی که در مرحله اول دارای کمتر از ۱۵۰ رأی بوده اند دیگر شعبه اخذ رأی نخواهند بود، همچنین شعبی که دارای یک و دو صندوق بوده اند نیز کم شده اند.

معاون فرماندار شمیرانات در ادامه موضوع آموزش اخذ رأی در شعب را بسیار مهم دانست و افزود: انتخابات یک مسئله ملی است و مختص به وزارت کشور نیست و در این زمینه برای آموزش و اجرای صحیح قانون باید توجه جدی وجود داشته باشد.

رئیس ستاد انتخابات شمیرانات تمام الکترونیک برگزار شدن انتخابات را یک موضوع مهم اعلام و بیان کرد: باید تمام توان و تلاش ها در این جهت باشد که این اقدام به بهترین شکل ممکن در شهرستان اجرا شود، چرا که برای اولین بار انتخابات به صورت تمام الکترونیک برگزار و شهرستان شمیرانات نیز از پایه گذاران محسوب می شود. معاون سیاسی انتظامی فرماندار شمیرانات برای مشارکت هم تکلیف داریم همه اعضا با حداکثر توان وارد میدان شوند که انشالله با برگزاری صحیح این نوع برگزاری انتخابات برای ریاست جمهوری نیز اجرایی شود.

مبارکی با اشاره به اینکه هفته فرهنگی شمیرانات از ۲۱ تا ۲۸ اردیبهشت ماه در شهرستان برگزار می شود، گفت: برگزاری هفته شمیرانات برای اولین بار طی سال گذشته در شهرستان اجرا شد و امسال نیز ۲۸ اردیبهشت ماه با توجه به سالروز ورود حضرت امام به منطقه جماران این روز به نام روز شمیرانات نامگذاری شده است.

معاون سیاسی انتظامی فرماندار شمیرانات با بیان اینکه ۲۵ اردیبهشت ماه سالروز گرامیداشت امامزاده حضرت صالح بن موسی الکاظم (ع) است، افزود: به همین مناسبت در اداره تربیت بدنی یادواره شهدای ورزشکار را خواهیم داشت و افتتاحیه و اختتامیه نیز برگزار می شود، و در این راستا از همه دستگاه ها می خواهیم در هفته فرهنگی شمیرانات حضور پیدا کرده و به معرفی اقدامات و دستاوردها و ظرفیت ادارات خود در این رویداد بپردازند.

فرهنگسازی و اغنای عمومی در حوزه عفاف حجاب اساسی و ضروری است

دبیر ستاد عفاف و حجاب شمیرانات فرهنگ سازی و اغنای عمومی در حوزه عفاف حجاب را اساسی و ضروری دانست و گفت: «طرح نور» به شایسته ترین شکل در شمیرانات در حال اجرایی است. سرهنگ سهیل گرشاسبی، بر ضرورت توجه جدی مسؤولان و مدیران به حوزه اجرای صیانت از عفاف و حجاب که از دستاوردهای انقلاب است تاکید کرد.

فرمانده ناحیه بسیج جماران با بیان اینکه طبق بیانات مقام معظم رهبری حجاب یک موضوع سیاسی و جدی محسوب می شود، گفت: ضروری است که جلساتی در قالب شورای اداری تشکیل و در مورد حجاب مسائلی را با حضور همه دستگاه ها اعم از بیمارستان ها و دستگاه های خدمات رسان و شهرداران و مدیران و معاونت های زنان و بخش های امر به معروف و نهی از منکر تبیین کنیم.

وی با اشاره به اینکه برخی اقدامات سلبی و برخی ایجابی هستند افزود: نظام اسلامی تعظیم شعائر را از اهداف خود می داند و باید در حکمرانی اسلامی به هویت اسلامی توجه کنیم.

دبیر ستاد عفاف و حجاب شمیرانات موضوع فرهنگ سازی و اغنای عمومی در حوزه حجاب را بسیار مهم، اساسی و ضروری دانست و عنوان کرد: باید دست های پشت پرده بی حجابی ها را تبیین کنیم و این اقدام باید در ابتدا در بدنه کارمندان ادارات و مراجعین اجرایی شود.

فرمانده ناحیه بسیج جماران بر ضرورت توجه بیشتر دستگاه های فرهنگی شمیرانات به امر فرهنگ سازی در حوزه عفاف و حجاب تاکید کرد و افزود: در حال حاضر «طرح نور» در شهرستان به شایسته ترین شکل ممکن در حال اجرایی است. گرشاسبی ارائه خدمات به مراجعین بی حجاب، رصد رستوران ها و کافی شاپ ها را مهم دانست و گفت: باید قوه قضائیه از ضابطه، حمایت کند و دستگاه های نظارتی، مثلاً اماکن، شهرداری و اشاد و نه به کمک کمیته صیانت سازند.



